様式第４号

Minaさかい　利用許可変更申請書

年　　月　　日
Minaさかい堺市市民交流広場　指定管理者
堺まちづくり株式会社　御中
住　所（所在地)
申請者（名称 (フリガナ)）
代表者（氏名 (フリガナ)）
電話番号

　次のとおりMinaさかいの利用許可の変更について申請します。
	１　利　用　許　可　番　号
	　　　　年　　　月　　　日付け　　　第　　　　　号

	２　利用日

	３　変　更　事　項
	変更前
	変更後

	(1)　利用時間
	時　分から　時　分まで
	時　分から　時　分まで

	　(2)　利用区画

	　(3)　そ　の　他

	４　変　更　の　理　由

	※管理者処理欄
	変更後の金額
	円
	照合者

	既納額
	円

	差額
	円

注意　※印の欄は、記入しないでください。